
IP 
20

LED

34.6 W

3361 lm

97 lm/W

Lamp type

Nominal lamp power

Total flux

Luminous efficacy

2899 K

83

100%

16%

34.6 W

CCT

CRI

LOR

ULOR

Total power

Mounting mode 

Pendant, Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 13.15 in

Width: 13.15 in

Height: 16.50 in

Adjustability 

Height adjustable

Electric 

System power: 34.6 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
DEKOR FROST LED 4000 830
469079
SOLAR

Pendelarmatur LED. Stamme, driftdonsenhet og takfeste av støpt aluminium. Reflektor av frostet polykarbonat med linjeprismatiskt mønster

på insiden. Slett utside for enklere rengjøring. Alternativt reflektor av renaluminium. Som standard med takfeste inklusive 2 st friksjonslås for

dobbel wirependel samt tilkoblingssledning 1,5 m. Levetid LED: L70 Ta25 80000h (B50) MacAdams 3 SDCM CRI:>80 IP 20 | CE 

Light output 1 (integrated) 
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